

Položkový rozpočet

S:	015A/2025	Sportovní a rekreační areál Kraví hora v Brně - Rekonstrukce sprch - krytá bazénová hala
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01/1	Stavební práce dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Díl: 34		Stěny a příčky				182 246,29		17,38598		0,00000	
1	346275113R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	65,60900	1 101,00	72 235,51	0,12183	7,99314	0,00000	0,00000	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 65,60900		65,60900							
2	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	83,02700	1 325,00	110 010,78	0,11313	9,39284	0,00000	0,00000	Práce
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 83,02700		83,02700							
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				117 979,84		1,04132		0,00000	
3	602010111R00	Provedení podkladního nátěru nebo penetrace na stěnách	m2	191,11000	47,10	9 001,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		191,11		191,11000							
4	612481211RU4	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Multipor	m2	231,66300	446,00	103 321,70	0,00433	1,00310	0,00000	0,00000	
		přizdívky : 65,609		65,60900							
		příčky oba povrchy : 83,027*2		166,05400							
5	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	191,11000	4,90	936,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 191,11000		191,11000							
6	24696906.AR	Nátěr penetrační Mapei Primer G pro savý podklad	kg	38,22200	123,50	4 720,42	0,00100	0,03822	0,00000	0,00000	
		191,11*0,2		38,22000							
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				84 115,36		1,64502		0,00000	
7	632421401R00	Provedení penetrace podkladu	m2	74,10000	61,50	4 557,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
8	632421425R00	Provedení potěru ve spádu, ruční zpracování, tloušťky 15 mm, bez penetrace podkladu	m2	74,10000	170,50	12 634,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
9	24696906.AR	Nátěr penetrační Mapei Primer G pro savý podklad	kg	14,82000	123,50	1 830,27	0,00100	0,01482	0,00000	0,00000	
		74,1*0,2		14,82000							
10	ma4	planitop fast 330 šedý	kg	1 630,20000	39,93	65 093,89	0,00100	1,63020	0,00000	0,00000	
		74,1*22		1 630,20000							
Díl: 900		HZS				74 599,00		0,09300		0,00000	
11	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	128,00000	568,00	72 704,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	

Položkový rozpočet

S:	015A/2025	Sportovní a rekreační areál Kraví hora v Brně - Rekonstrukce sprch - krytá bazénová hala
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01/1	Stavební práce dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------------

další drobné složité práce :

přepážky z SDK mezi místnostmi nad podhledy : 2*8 16,00000

stavební výpomoc řemeslům : 14*8 112,00000

12	595920050R	Deska sádrokartonová Rigips RBI (H2) tl. 12,5 mm	m2	10,00000	189,50	1 895,00	0,00930	0,09300	0,00000	0,00000	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				585,39		0,00000		0,00000	
13	952902110R00	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	74,10000	7,90	585,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	

po otlučení omítek : 74,1

74,10000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				199 145,60		0,09959		42,46000	
14	962031183R00	Bourání příček z tvárnic bet. dutinových tl.100 mm	m2	65,60900	178,50	11 711,21	0,00067	0,04396	0,19500	12,79000	

instalační přízdívky ve sprchách :

136 : 4,85*(2,5+0,37) 13,92000

4,85*(2,5+0,37) 13,92000

146 : 4,15*(2,5+0,37) 11,91000

4,15*(2,5+0,37) 11,91000

138 : 1,15*2,9 3,34000

1,15*2,9 3,34000

144 : 1,75*2,9 5,08000

143 : 0,76*2,9 2,20000

15	962031185R00	Bourání příček z tvárnic bet. dutinových tl.150 mm	m2	83,02700	194,00	16 107,24	0,00067	0,05563	0,24700	20,51000	
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	----------	--

136 : 3,5*2,9-1,5*2,9 5,80000

138 : 3,5*2,9-1,5*2,9 5,80000

3,5*2,9 10,15000

3,4*2,9 9,86000

142 : 3,5*2,9-1,5*2,9 5,80000

143 : 3,5*2,9 10,15000

(0,7+2,95)*2,9 10,59000

Položkový rozpočet

S:	015A/2025	Sportovní a rekreační areál Kraví hora v Brně - Rekonstrukce sprch - krytá bazénová hala
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01/1	Stavební práce dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
		146 : 3,5*2,9-1,5*2,9		5,80000							
		3,5*2,9		10,15000							
		147 : 3,08*2,9		8,93000							
16	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	191,11000	67,70	12 938,15	0,00000	0,00000	0,02000	3,82000	
		otloukla se pouze část, cca do 50%, pak se zjistilo, že se budou bourat veškeré přízdívky a příčky : 191,11		191,11000							
17	965048516R00	Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení	m2	2 117,50000	74,80	158 389,00	0,00000	0,00000	0,00252	5,34000	
		celková tloušťka broušení vrstvy bude do 3cm :									
		tzn příplatek za dalších 2cm, v rozpočtu je ubroušeno pouze 1cm : 84,7*25		2 117,50000							
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					25 533,79	0,00000	0,00000				
18	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	20,26491	1 260,00	25 533,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun hmot
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					26 497,00	0,00000	0,10000				
19	767891901R00	Výměna lišt ocelových šroubovaných	m	60,00000	330,00	19 800,00	0,00000	0,00000	0,00100	0,06000	
		136/137 : 2,5*4		10,00000							
		137/138 : 2,5*4		10,00000							
		138 : 2,5*4		10,00000							
		144 : 2,5*2		5,00000							
		143 : 2,5*2		5,00000							
		142/145 : 2,5*4		10,00000							
		145/146 : 2,5*4		10,00000							
20	767891911R00	Výměna lišt hliníkových šroubovaných	m	37,00000	181,00	6 697,00	0,00000	0,00000	0,00100	0,04000	
		137/138 : 2,5*2+1,5		6,50000							
		138 : 2,5*2+1		6,00000							
		2,5*2+1		6,00000							

Položkový rozpočet

S:	015A/2025	Sportovní a rekreační areál Kraví hora v Brně - Rekonstrukce sprch - krytá bazénová hala
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01/1	Stavební práce dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
		2,5*2+1		6,00000							
		144 : 2,5*2+1		6,00000							
		142/145 : 2,5*2+1,5		6,50000							

Díl: 784	Malby					10 261,06		0,00000		0,00000	
21	784011211RT3	Oleповání vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	548,72000	18,70	10 261,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		všechny rohy : 60*2		120,00000							
		všechny silikonované kouty, viz položka s páskou : 214,36*2		428,72000							

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					56 894,09		0,00000		0,00000	
22	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	42,55672	291,20	12 392,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun suti
23	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	170,22690	18,90	3 217,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun suti
24	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	42,55672	47,00	2 000,17	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun suti
25	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	42,55672	378,60	16 111,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun suti
26	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	127,67017	181,50	23 172,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun suti
Díl: ON	Ostatní náklady					11 000,00		0,00000		0,00000	
27	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	VRN

Celkem	788 857,42
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	015A/2025	Sportovní a rekreační areál Kraví hora v Brně - Rekonstrukce sprch - krytá bazénová hala
O:	SO 01	Hlavní objekt
R:	01/1	Stavební práce dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky